

Karlsvognen A/S

Egegårdsvej 7 B, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 38 69 88 18

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

Jacob Fisker Sørensen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karlsvognen A/S Egegårdsvej 7 B 4621 Gadstrup
	Telefon: 56141962 Hjemmeside: www.karlsvognen.com
	CVR-nr.: 38 69 88 18 Stiftet: 31. maj 2017 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Simon Holm Tobias Holm Pedersen Jacob Fisker Sørensen Tom Henrik Larsen Lennart Holm Pedersen
Direktion	Lennart Holm Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Karlsvognen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af skur-, toilet-, mandskabs-, og beboelsesvogne samt enhver hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.890 t.kr. mod 11.729 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.319 t.kr. mod 2.125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	13.889.922	11.729
1 Personaleomkostninger	-8.384.075	-7.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.333.105	-1.895
Driftsresultat	3.172.742	2.741
2 Øvrige finansielle omkostninger	-199.323	-17
Resultat før skat	2.973.419	2.724
3 Skat af årets resultat	-654.244	-599
Årets resultat	2.319.175	2.125
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	319.175	125
Disponeret i alt	2.319.175	2.125

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	6.610.100	7.555
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.610.100</u>	<u>7.555</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.666.225	7.874
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.666.225</u>	<u>7.874</u>
6 Deposita	86.750	87
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.750</u>	<u>87</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.363.075</u>	<u>15.516</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	522.663	1.177
Varebeholdninger i alt	<u>522.663</u>	<u>1.177</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.261.664	2.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.331.154	1.331
Andre tilgodehavender	7.987	29
Periodeafgrænsningsposter	43.138	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.643.943</u>	<u>3.506</u>
Likvide beholdninger	1.291.099	518
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.457.705</u>	<u>5.201</u>
Aktiver i alt	<u>22.820.780</u>	<u>20.717</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500
8	Overført resultat	11.781.466	11.463
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
	Egenkapital i alt	14.281.466	13.963
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.021.417	3.235
	Hensatte forpligtelser i alt	3.021.417	3.235
Gældsforpligtelser			
10	Anden gæld	16.663	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.663	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	889.630	735
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.601.952	1.485
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	868.142	0
	Anden gæld	815.928	1.105
	Periodeafgrænsningsposter	325.582	194
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.501.234	3.519
	Gældsforpligtelser i alt	5.517.897	3.519
	Passiver i alt	22.820.780	20.717

11 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.973.691	6.511
Pensioner	1.264.831	450
Andre omkostninger til social sikring	145.553	132
	8.384.075	7.093
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	19
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	199.323	17
	199.323	17
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	868.142	774
Årets regulering af udskudt skat	-213.898	-175
	654.244	599
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	9.443.000	9.443
Kostpris 31. december 2019	9.443.000	9.443
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.888.600	-944
Årets afskrivninger	-944.300	-944
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.832.900	-1.888
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.610.100	7.555

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	12.258.989	13.631
Regulering primo	0	59
Tilgang i årets løb	3.495.830	958
Afgang i årets løb	-768.380	-2.389
Kostpris 31. december 2019	14.986.439	12.259
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.385.589	-5.069
Årets afskrivninger	-1.388.805	-1.010
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	454.180	1.694
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-5.320.214	-4.385
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.666.225	7.874
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	86.750	87
Kostpris 31. december 2019	86.750	87
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	86.750	87
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500
	500.000	500
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	11.462.291	11.338
Årets overførte overskud eller underskud	319.175	125
	11.781.466	11.463

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.000.000	2.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>

10. Anden gæld

Anden gæld i alt	<u>16.663</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende skurvogne og varebiler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 17.492.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 1.563.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist over for koncernens samlede engagement i Sydbank. Der er intet træk på rammeaftale i forbindelse med bankengagementet på balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lennart Holm Pedersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Fisker Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-903761967839

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-04-07 17:29:30Z

NEM ID 

Simon Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-567556331328

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-04-08 07:42:24Z

NEM ID 

Tom Henrik Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-261852868424

IP: 77.66.xxx.xxx

2020-04-08 09:42:51Z

NEM ID 

Lennart Holm Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-497965247835

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-04-08 10:15:55Z

NEM ID 

Lennart Holm Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-497965247835

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-04-08 10:15:55Z

NEM ID 

Tobias Holm Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-113917508832

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-04-08 12:37:23Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-04-08 12:55:57Z

NEM ID 

Jacob Fisker Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-903761967839

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-04-09 10:54:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OWUQ8-LLOIQ-B44YK-E1G57-PE0WZ-TANEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>